RESOLUÇÃO Nº 11  DE 23 DE AGOSTO DE 2015.

Dispõe sobre a prorrogação do Edital nº 01.02/2014

do CISOP, referente ao Processo Seletivo nº

02/2014.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO

PARANÁ, nos termos do art. 37, inciso IX da CF e dos arts. 23, 27 e 31, todos do Estatuto do Cisop, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica prorrogado por 1 (um) ano o EDITAL Nº 001.002/2014.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário,

devendo ser afixada nos editais do Cisop, a fim de registrar a devida publicidade.

Cascavel, 23 de agosto de 2015.

DARCI TIRELLI

Presidente